
  
SPONSORUDVALGET SØGER NY FORMAND! 
 
Haves: 

• Et sponsorudvalg som har visioner og masser af gå-på-mod 
• Et sponsorudvalg som ønsker at styrke økonomien i TRITON 

 
Kontakt Forretningsudvalget, Dorthe G. Rigét på telefon nr. 44 65 37 73 
eller på mail dorthe@familien-riget.dk  for nærmere information 
 
Regnskabsudvalget søger en hjælpende hånd! 
Regnskabsudvalget har stor brug for en ekstra hånd, lidt regnskabsmæssig 

erfaring vil være en fordel, men vi sørger naturligvis for at 
du får en god oplæring. 
 
Vi mangler en person som vil hjælpe til med at 
vedligeholde medlemskartoteket, herunder kontingent 
opkrævninger, rykkere og indbetalinger.  

Henvendelse til Janni tlf. nr. 23 30 87 70 eller Tine tlf. nr. 61 68 81 88 
 
OBS!   
Nålestævne den 21. april er flyttet til den 16. juni 
 
Stævnekalender - maj 2008 
 – se hele kalenderen på www.triton-swim.dk 
 

• 3. – 4. Danske Bank Cup; Greve - tilmelding 
• 10.  Danske Åbne Masters Langbane, Gentofte  
• 16. - 18.  Kvik Årgangs Cup, Kastrup - udtagelse 
• 23. -25. H.C. Andersens Cup, Odense - udtagelse 

 
Svømmeklubben Triton 
Ballerup Idrætsby 30, st. tv., 2750 Ballerup 
Tlf. nr. 44 65 52 16 
 
Kontor i klubhus er åbent: 
mandag kl. 18.00-19.30 i perioden august - oktober  
og 18.00-19.00 i perioden november - juni.  
I skolernes ferieperioder er kontoret dog lukket.  
 
Email: triton@swim.dk 
Hjemmeside: www.triton-swim.dk 
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NYHEDSBREV 
 

5. udgave – april 2008  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mette Berggreen, Natascha Rasmussen, Julie-Sofie Hemdorff og Christina Holmboe 
Olsen slog ny klubrekord i 4X100 m. ryg ved DMH 2008 
 
 
 
 
 
Redaktion: Kommunikationsudvalget. Indlæg modtages med glæde og kan sendes til 
plaskmail@gmail.com. Mrk. NYHEDSBREV.  
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Christina Holmboe-Olsen skal deltage i Austria Meeting  

Christina Holmboe-Olsen og cheftræner Stefan 
Hansen skal deltage i et stort internationalt 
stævne i Wien d. 24. - 27. april, hvor der kommer 
svømmere fra ca. 20 europæiske lande. 

Christina er udtaget på baggrund af hendes 
resultater fra 200m ryg ved SRØ Lang og her er 
det især international stævne erfaring og et forsøg 
på at opnå kravtiden til EJM i 200m ryg der tæller.  
Læs evt. mere om stævnet på www.sc-austria.at  
 
Vi ønsker Christina og Stefan alt mulig held og 
lykke i Wien. 
 
 
 
  
 
DMH åben klasse  
Esbjerg var i weekenden 28. -30. 
marts en af værterne for Danske 
Mesterskaber for Hold, hvor 
Triton skulle forsvare sin plads i 
1. division. Som det yngste hold i 
gruppen føltes det lidt som 
Davids kamp mod Goliat. Alle 
havde da også forberedt sig på 
nedrykningen til 2. division, men 
på trods af udsigterne blev der 
kæmpede bravt. Tusind tak til 
alle svømmere for jeres flotte 
indsats i vandet og en stor tak til trænerne som heppede og opmuntrede på 
sidelinjen. 
Weekenden sluttede med en stor fest i København for alle deltagende 
klubber, og Tritons ældste svømmere var ikke sene til at springe på nattoget 
til KBH efter hjemkomsten!  
 
Læs også pressemeddelelsen på www.triton-swim.dk  
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SÅ ER DER SPONSORSVØM IGEN  
Den 28. april afholder Triton det årlige sponsor 
stævne, hvor du som svømmer forinden skal 
have erhvervet sponsorer som vil bidrage med 
et økonomisk tilskud. 
 
Du skal som svømmer selv sørge for en banetæller 
(forældre, bedsteforældre eller ældre søskende). 
Tælleark udleveres på selve dagen. Når den afsatte tid er gået, afleveres dit 
tælleark i sekretariatet i svømmehallen. Inden du går hjem, får du udleveret 
girokort og sponsorbeviser til dine sponsorer. 
 
I 2007 blev der svømmet kr. 52.460 ind til svømmere og klubben. 
 
Læs mere om Sponsorsvøm på  
www.triton-swim.dk/v3/2008/Sponsor08.htm    

 

Danske Åbne 
Mastersmesterskaber i Århus 8.- 
9. marts 2008 
 
Stort tillykke til Brian Jørgensen med det 
danske mastermesterskab i hele 4 
discipliner samt den nye danske rekord i 
400m fri i aldersgruppen 40-44 år. 
 
Fra svømmeklubben Triton deltog Brian 
Jørgensen, mastersvømmer, ved stævnet 
i Århus. Mastersvømning er for alle 
svømmere over 25 år og inddelt i 
aldersgrupper. Der deltog rigtig mange 
svømmere, hvor enkelte er i 70 års 
alderen. 
Brian Jørgensen svømmer i aldersgruppen 40-44 år. 

Det lykkedes for Brian at blive dansk mastermester i 100m fly, 200m ryg, 
100m og 400m fri. Endvidere blev det til en dansk rekord i aldersgruppen 
40-44 år i 400m fri svømning. 
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